
O centropol

DODAVATEL
CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaníčkova 1594/1
400 01 Ústi nad Labem
IČO: 25458302; DIČ: CZ25458302
Bankovní spojeni: 27000297/0100

ODBĚRATEL
Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, příspěvková organizace
Gajdošova 388/9
702 00 Ostrava
IČO: 61989088
Bankovní spojeni: 374231903/0300

Číslo smlouvy
ODBĚRNÉ MÍSTO

EAN:

9135312
Gajdošova 388/9, Ostrava
859182400509318717

PLATEBNÍ KALENDÁŘ - SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH
evidenční číslo daňového dokladu - 6420005501

C =CD ~

Základní škola Ostrava, Gajdošova 9, přÍspěvkov@
organizace
Gajdošova 388/9
702 Oč) Ostrava

ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO Z140517616

VARIABILNÍ SYMBOL 9135312000
Uhraďte dle rozpisu ve prospěch účtu 27000297/0100

IBAN CZ44 0100 0000 0000 2700 0297
SWIFT KOMB CZ PP
Datum vystaveni 09.01.2022

PŘEDPIS ZÁLOHOVÝCH PLATEB

Splatnost do Způsob úhrady
15.01.2022 Příkaz k úhradě
15.02.2022 Příkaz k úhradě
15.03.2022 Příkaz k úhradě
15.04.2022 Příkaz k úhradě
15.05.2022 Příkaz k úhradě
15.06.2022 Příkaz k úhradě
15.07.2022 Příkaz k úhradě
15.08.2022 Příkaz k úhradě
15.09.2022 Příkaz k úhradě
15,10.2022 Příkaz k úhradě
15.11.2022 Příkaz k úhradě
15.12.2022 Příkaz k úhradě

Perlodlclta záloh Sazba DPH
měsIční 21%
měsIčnI 21%
měsIčnI 21%
měsIčnI 21%
měsÍční 21%
měsIčnI 21%
měsIčnI 21%
měsIčnI 21%
měsIčnI 21%
měsRini 21%
měsIčnI 21%
měsIčnI 21%

Základ daně (KČ) DPH (KČ) Celkem (KČ)

8 454,55 Kč 1 775,45 Kč 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1 775,45 Kč 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1775,45 KČ 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1775,45 Kč 10 230,00 KČ
8 454,55 KČ 1 775,45 KČ 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1775,45 KČ 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1775,45 Kč 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1 775,45 Kč 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1775,45 KČ 10 230,00 KČ
8 454,55 Kč 1 775,45 Kč 10 230,00 Kč
8 454,55 KČ 1 775,45 Kč 10 230,00 Kč
8 454,55 Kč 1 775,45 Kč 10 230,00 Kč

Ujlstěte se prosím o správnostl zadání variabllnÍho symbolu - umožníte tím Jednoznačnou identifikaci platby.

Tento daňový doklad je opatřen elektronickou značkou ídoženou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré ná|ežltostl Zákona o službách vytyářejÍcĹch důvěru pro elektron ekě transakce č. 297/2016 Sb.

CENTROPOL ENERGY, ä.8. l Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labeľn l Tel.: +420 478 575 555 l Fax: +420 475 210 080 l E-mail: obchod@centropol.cz l www.centropol.cz l
IČO: 25458302 l DIČ: CZ25458302 l Společnost veděná u rejstříkového soudu v Ústi nad Labem, spisová značka B 1457 Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731-skupina
14 l ČÍslo licence na obchod s plynem: 241330508 - sKupina 24



vážený zákazníku,

Pro větší komfort Vám
nabIzIme možnost úhrady
záloh prostřednictvím
plateb přes QR kód.

v souvislosti s uzavřením Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny l
Smlouvy o poskytování služeb, Vám zasí1áme nový platební kalendář.

Předepsaná výše zálohy byla stanovena na základě spotřeb energií
dosahovaných ve Vašem odběrném místě s ohledem na dlouhodobý teplotní
průměr. Pokud si přejete změnit výši Vašich záloh, doporučujeme učinit tak
prostřednictvím e-mailu na adresu obchod@centropol.cz. Do e-mailu prosím
uveďte EAN kód, adresu odběrného místa, Vaše zákaznické ČÍslo (údaje
naleznete na platebním kalendáři) a požadovanou výši zálohy. Sniženľ zálohy
q vÍce než 20% vyžaduje splnění podmínek, které naleznete na našich
webových stránkách www.centropol.cz

Pokud jste si ve Smlouvě sjednal/a způsob platby SlPO nebo inkaso, bude
Vám záloha automaticky stržena. V případě způsobu platby inkasem Vás
žádáme o souhlas k inkasu u Vašeho peněžního ústavu ve prospěch našeho
účtu, Pokud toto již nestihnete do doby splatnosti první zálohy, uhraďte ji z
vlastnIho podnětu. U způsobu platby složenkou je třeba vyplnit poštovni
poukázku ,,typu A" na pobočce České pošty, s. p., a to dle údajů uvederíých na
platebním kalendáři.

V neposlední řadě Vás žádáme o kontrolu uvedených údajů na platebním
kalendáři. V případě, že naleznete neplatný údaj, obraťte se prosím
neprodleně na uvedené kontakty.

_ QR Platba

Pro větší komfort Vám nabIzíme možnost úhrady záloh
prostřednictvím plateb přes SlPO či přírným inkasern z účtu.
Uvedené způsoby plateb ušetři nejen Váš čas. ale l peníze.

Děkujeine, Váš CENTROPOL ENERGY, a. s.

SPD*1.0*ACC:CZ4401000000000027000297*AM:10230.00*CC:CZK*X-VS:9135312000


